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1.  varapiirikuvernööriehdokas 2025-2026 

Stig Hedberg, LC Oulu-Raatti ry 

Olen ”avojalakanen” eli syntyperäinen oululainen. Perheeseeni kuuluvat vaimoni, itsenäistynyt aikui-

nen poikamme sekä bordercollie-koira. Työelämässä toimin oman yritykseni toimitusjohtajana sekä 

valtakunnallisen yhtiön Pohjois-Suomen aluejohtajana. 

Lions-toimintaan sain kutsun 23 vuotta sitten. Otin kutsun vastaan enkä ole päätöstäni katunut, päin-

vastoin. Olen saanut yhteiskunnalta, työelämältä ja harrastuksiltani paljon hyvää, ja koen nyt eläväni 

takaisinantamisen aikaa. Hyväntekeväisyys on minulle keino laittaa hyvä kiertämään. Erityisesti avun-

tarpeessa olevien lasten, nuorten ja vanhusten tukeminen eri tavoin on sydäntäni lähellä. Se tuo apua 

tarvitseville, mutta myös iloa ja merkityksellisyyttä meille tekijöille. 

Olen toiminut LC Oulu/Raatissa presidenttinä, sihteerinä, tiedotusjohtajana, jäsenjohtajana, klubimes-

tarina ja webmasterina sekä lauluryhmämme Laulavat Leijonat -jäsenenä. I-piirissä olen ollut toimi-

kunnan puheenjohtajana (tietotekniikkajohtaja), lohkon puheenjohtajana kahdella kaudella, alueen 

puheenjohtajana sekä toisena varapiirikuvernöörinä. 

Lions-toiminta kilpailee ihmisten vapaa-ajasta, ja siksi sen on kehityttävä ajassa mukana. On tärkeää, 

että uudistamme toimintaamme, mutta samalla pidämme Lions-arvot ja perinteet vahvasti mielessä. 

Uudistaminen ja perinteet eivät ole ristiriidassa keskenään, vaan ne kulkevat rinnakkain ja tukevat 

toisiaan. 

Tavoitteemme on olla Suomen merkityksellisin auttaja vuoteen 2030 mennessä, kuten Lions-liiton 

Strategia 2030 linjaa. Maailman ja Suomen tilanne tekevät Lions-työstä nyt ajankohtaisempaa kuin 

koskaan. Sen merkitys näkyy paitsi avunsaajille, myös meille tekijöille – saamme olla mukana hyvän 

tekemisessä, jakamisessa ja yhteisöllisyydessä upeiden Lions-ihmisten kanssa. 

Lions-toiminnan lisäksi harrastan mökkeilyä, veneilyä, kalastusta, moottoripyöräilyä, patikointia, 

maasto- ja maantiepyöräilyä, kuntosaliharjoittelua sekä koiraharrastusta. Näiden parissa on mukava 

tuulettaa omia ajatuksia, ladata akkuja sekä hakea energiaa ja inspiraatiota normaalin arjen, työn ja 

järjestötoiminnan parissa toimimiseen. 


